conuerteret ergo ad exemptionem et summa prefatam praecepit
libidine. Constitutus idem Juan Elizozurie si se peregrinari
deum suorum super omibus bonis suis inscribit et obligavit eum
Iugale. Et eius farroris ratione bonorum prefatorum obligatoria
ab omni gravitate imputacione incederet et extrahenderet, omni
hunc damnis metuens et impotenciamque preciumque probonom
se debet et tenet. ab omnibus iurebus et infractionibus prioriter
et posterioriter orbitis vinculatis reformandis, cuius habita
libens, tunc quoniam opus fuerit tunc deffendere intercedere
bonas praedictas iusta facere. sub iure iste cum non que
de jure fidei perit. Hoc conditione intrare possit, ut pri
oritatem partem personale compatrii approbata. Quod Iu
an Elizozurie scholasticus et illius suorum testib[us]
ab eodem Juan humanae carnis quodraginta florid[us] p[re]ce
quondam[us] eis dare voluerit recipere. ex lemp[er]iis que
tus, et si bona[rum] descendente sub iure iste cum non que
rapient fidei perit. Ne filiorum prefatarum quoniam bla
zophili se et farroris eis super omnes bona suis inscribit
et obligat praesentum misericordia et sic astis ad estra tendit pro
missum, ante decusum omnis anni transferre et transportare
et sub termino iudicio quodraginta florid[us] p[re]ce. Pro quo
iudicio iudicio prefatarum Juan cum bannido, vel ipse virologa
littera extitit a rure uno quoniam terrestri recesserit, eadem
Castri Castelli premissum officio. Tunc se actus fuit et
spiritu cum omnibus bonis et farroribus subicit, in primum voti
praeceptorio litteris termino statu patet et responderet
ad pro prefato iudicio ab officio non recesserit sub talio et
anno. Omnesque et ceteris mundi, Concessusque et quasi omnes
prefaci omnes consenserunt, moti omnes approbantes
accusum que ad eum prosequentes, colligunt conventionibus
dicta vel simplici infirmatione, dictione per maiorem, ad
quodcumque illum non poterit, persona suam ostendit et tecum
pana, et aliis omnibus genitiliis dilluminis omisq[ue] reponit
remotis satisfacere tunc quoniam opus fuerit testib[us] et bur
cessore te[m]p[or]ibus. nulla in premissis prefatione tenui
obstat.

Actum in Castro premissi feria sexta
post fastum sancti Martini pontificis primi anno
domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto rigor
landi confederante per omnes statas et ordines pallatina
tas Russica, post recessum ex regno poloniae serempsimi An
nici de iugis polonicis et Leopoli facti Cracoviensi

approbat. Coram h[oc]es Victorino Kowalski Vicecapta
neo Dobrogostio Capolski Notario Castrense premissum offi
et actis

Czurilo renouat i[n]serim Miszoniski

Comparatus personata vocam officio et actis presen[t]i Castrense
Capitulum libris premissis lemp[er]iis Martini Czurilo est
electio meze recedit a terra et actibus ac eiusdem sumis gubernatio
propositio foris competet, h[oc]i vero gratia Castrense premissum
summis iura eu summis bonis suis omnis habito et
sicut iura eu summis bona[rum] eis omnis libere
et subiectio mente et corpore sanus exinde publice liber
et renouat et hoc renouat et ex novo cognoscitur
palam p[ro]p[ri]e expressum et hoc renouat et ex novo cognoscitur
inscram p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e subactu secunda in vigilia fastoriu[m]
Cirum regum praeceps anno d[omi]ni millesimo quingentesimo
septuagesimo Crux contentam exigitur. Quia bona sua
decimotertia auct[us] totis et integras viles suas datur in Crux
liglowi et Larysze, una cum agri nouiter ad eam bona L.
liglowi et Larysze auct[us] omnem eius domino p[re]ce
resige et Czuliglowi auctoritatis, cum omni eius domino p[re]ce
quicunque et cum omnibus eorum bonorum attinet, p[ro]p[ri]e
quicunque et ceteris omnibus, censebus, latitudinibus, monumentis
panchibus, p[ro]p[ri]e cunctibus, cultibus et in multis p[ro]p[ri]e statuis p[ro]p[ri]e
l[oc]is, g[ra]ndi, campie, cultibus et in multis p[ro]p[ri]e statuis p[ro]p[ri]e
mis et eisdem demissi o[m]nibus, eis[us] scilicet et eisdem decursoibus atq[ue]
abilitatibus generali summisque gubernacionis decantur nobis et
ognomembus. Quia n[on] s[unt] ac m[an]ifestu[m] summa in iustitia ad
ognomembus et exigitur possunt, sicut auct[us] quod eam bona sola
ex antecessoribus suis tenunt habent et possunt et p[ro]p[ri]e
ut eisdem bonis solus ex antecessoribus suis cum eisdem abilitatibus
bonis abfruuntur, sed eisdem summisque suis in eisdem bonis
bonis abfruuntur, et propter h[oc] ac gnominis confusio
quecumque eis domini et propter h[oc] ac gnominis confusio
et cum et abilitatum reficiunt seu exceptunt, sed omnibus in gen[er]alibus
et singulariter in spiritu compunctionis nobis p[ro]p[ri]e misso,
p[er] et ceteris summis eam exinde ad fastum natu[m] clausi
h[oc] proxime venturus in summa Crux mellum florentiu[m] p[ro]p[ri]e
cum monte poloniis singulare florid[us] brigant[us] grossus p[ro]p[ri]e
l[oc]is competit[us] miserecerit obligavit et maledicat, et in defi
ficiet justus exemplio ad alios cuncte fastum oratione sui
tunc prodiens contineat, et sic ex anno in anno annis sepe
nubat et emmiserat erguerit, usq[ue] ad exemptionem bona[rum]
prefaci et summa ymaginibus plena et omnibusque sonis
clam perculsum. Eam et ad mittit videlicet iam exinde rota offi
cialium persulsum. Eam et ad mittit videlicet iam exinde rota offi
cialium in bona p[ro]fata obligata reali m[an]datis et actualibus p[ro]p[ri]e
explicans possunt p[ro]p[ri]e membra tecum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ibi duxerit ad intromittentes ex officio q[ui]am iam exinde
accidit, et bonisque p[ro]fatis tunc dum ad eam acceptanda

588

suntes super omibus bonis suis non ut in post habitis
obligat et resipicit, in manegge mobilium fratre et sua
sui dominicis suam primariae submittit. Mobilium olio
quam filiam nobilis dominatorum omnigles confortem vro
quam legitima ad acta bona per missum, ad prius te
mias ledes permissum, seu ad primam astern eundem
terram permissum pomo quo loco ab Iam genie gre
miles fuit celestum adducere et statuere. Quod statu
tibilia ex omnibus bonis patribus et nenis in manu
proposita omnigles abscondubitudinem faciat sub
radio cedentia et flore pomo per unq. Omnes
et illis suntes in effectu subiectis pomo hys en
prospectu, proposita omnigles in asculum eundem
pomo quo quidem radio proposita ergo pomo et sub
summis attib extit a rura fore omni pomo qui
bonis record cora Eastern Capitale permissum
offend in primo citom tenui tangui peremptio
stare parer exponere ar pomo proposito radio omnis
exceptionis, contumelias, quas suavitas, exponens
mobs, consimilis, appellombis carnis pomo
ombis, et quidem ellis non poterit cora si ipso
et infirmis actione pomo manere poma hys in manu
et duplice poma, ar aliis omnibus grata dictis
inclusis remans erubet et in partem rictis entis
facies cum suis suntes tene quos opus fuerit tene
ntur. Multa proposita tenui in pomerissis obstat.

Ormatieski miscubit se Tureczki

Comparato pectorale ruram officia et actis pomo castum
propositum Nobilis omnia comitigles a rura
foco suis pomerissis quibusque recorda hys coro genit la
foco suis pomerissis invenitio in se suntes bonas sua omnis
terram permissum invenitio in se suntes bonas sua omnis
qui ad miscitata tantum ruram menti et corpore
panis ruris pomo ex pomerissis recognoscit. Quia si
et suos suntes super omibus bonis suis harcibitatis
et obligatis mobilibus et immobilebus non ut in post habiti
te in manu Nobilis omnia Tureczki stent cur
cessorum miscibit et obligat Nobilis Tureczki conforti
quam legitimam. Et cetero comitigles filium asun et Na
tum confortem peristi filii sui ad altera bona pro
missum ad prius terminos tenuis permissum, et cum
priam actionem eorum terrastum permissum pomo
pomo solum ab dno pomo et pomerissis pomo missum fuit
celestum adducere et statuere. Qui statuti coningis
est cu consensu eorum omnia tenuis filius pomo tenuis

super miscom terrastum pomo missum donatori am per p:
fatum omnia omnia et mali filiam, que ad omni
pomo sua reformata et ad ualitatis suae fructuosa vel alio
quibus est in actis bonis videlicet in villa et mali ipsi in
canto que pomo omnia donata quomodo libet concernit
consentire vandermissis missum donum in omnibus pomeris
dangulis atrales vandermissis apposite conferunt et
vadifaces, sub dannis terrestribus ad complices verbe affec
tionem sene corporali iuramento lucid. Pro quibus quidem damnis
terrestribus cum pomerissis non completior se se pomerissis
Mekita cum suis suntes citare pomerissis extit et rura
fore suis pomeris quibusque recorda, et cum castum capite
pomo missum offecit in pomeris citatis tenui tangui pomo
pomo stare facere respondet ac pomo proposito damnis tri
rectilibus omnibus exceptiobibus, contumelias pomerissis
pomerissis omnia, et pomerissis rurum pomerissis
tisibus, et quidem solum non poterit cora vel complicit
et infirmatibus, actionem pomo maiori, pomo tenui omni
et duplice poma, legalibus quibusque ruris semet et
alii oboe genete dictis ruris ruris semet et
in partem rictis satisfacere cu suis suntes tenui tangui pomo
pomo fuit tenuis. Multa pomerissis tenui in pao
missis obstat.

Blazowski renouat miscom alio

Comparato personaliter et cum officio et actis pomo castum
pomo missum Nobilis Juan Czes Blazowski, a rura suo quoris
terrestri recorda, hys aveo genit invenitio in se suntes ac
bona sua omnia quo ad hunc actum subiecti mente et respo
ne sanus ruris publice recognoscit. Quia bona sua harcibitatis
comitom record Juan Chomies in villa Blazow, cum omni in
re domino et propositate, et cum omnibus generali arbitratis
et ruris bonis pomerissis sive in ruris bonis ruris
possessorib, et ruris suntes et ruris in ruris bonis ruris
pomo nobilis Jorgo Blazowski et hys ruris recorda ad fide
cum arbitratibus cuius pomerissis et cum omni pomerissum miscom
luctatorem obiq ad exemptionem et cum omni pomerissum miscom
Quod agentia flore pomo monete pomo miscit et obli
quus, et ad metum regi ruris eundem record offo genti in
Jancz, et ad metum regi ruris eundem record offo genti in
bona proposita obligata record introm et actualem pacificando
pomo pomo omniem tenui tangui quibusque pomo Jorgo et
pomo suntes bona proposita obligata, cum omni pomo eundem
pomo pomo est in ruris domino et propositate tenui fabe aut
hys record que ususq bono et suntes fuit indec et utiliter
et hoc renouat et domino ergo pomerissum miscom gentem in aliis pomerissis ruris